
ERRATA  

 

ASSUNTO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, MAIS PIPOQUEIRA E 

MAQUINA DE ALGODAO DOCE, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DA 

CRIANÇA. 
 
PREGÃO PRESENCIAL 072/2017 
PROCEDIMENTO 0112/2017 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
 
 

1. No Procedimento Licitatório em epígrafe, no Edital de Licitação Pregão 
Presencial nº. 072/2017, mais especificamente nos ITENS CAMA 

ELASTICA, PISCINA DE BOLINHAS, MAQUINA DE ALGODAO DOCE, 

PIPOQUEIRA COM MATERIAS, CONTANDO UMA (01) UNIDADE 

CADA ONDE O CORRETO SE LÊ, (04) CAMA ELASTICA, (02) 
PISCINA DE BOLINHA  (02) MAQUINA DE ALGODAO DOCE (02) 
PIPOQUEIRA COM MATERIAIS.  

 
Observação: Os envelopes deveram ser protocolizados no departamento 
competente até as 13h15min do dia 29/09/2017. 

Permanecem inalterados os demais termos do presente edital. 

 

Laranjal, 19 de Setembro de 2017. 

 

JOSMAR MOREIRA PEREIRA 

            Prefeito Municipal 


